
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/621/24 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/606/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie usług opiekuńczych 

Na podstawie art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXV/606/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie usług 

opiekuńczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r., poz. 960) - wprowadza się następującą 

zmianę : 

1) dotychczasowy § 5 ust. 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „§ 5. 2. Opłata ponoszona jest 

w granicach określonych poniższą tabelą„: 

Dochód wg kryterium dochodowego, 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 lub pkt 2 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za przyznane usługi opiekuńcze, w tym 

świadczone w formie usług sąsiedzkich i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

do 100 % kryterium dochodowego włącznie nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100 % do 125 % 10 % 15 % 

powyżej 125 % do 150 % 15 % 20 % 

powyżej 150 % do 175 % 25 % 30 % 

powyżej 175 % do 200 % 40 % 50 % 

powyżej 200 % do 250 % 60 % 65 % 

powyżej 250 % do 300 % 80 % 85 % 

powyżej 300 % do 350 % 85 % 90 % 

powyżej 350 % do 400 % 90 % 95 % 

powyżej 400 % 100 % 100 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego . 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 26 marca 2024 r.

Poz. 1770


		2024-03-26T15:35:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




